
  

UCHWAŁA NR XVI/98/19 

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 R. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

powiatowych 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r., 

poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/221/13 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 17 grudnia 2013r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 

30 grudnia 2013r., poz. 2880 ze zm.) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – 0,20 zł.”; 

2) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej poza obszarem zabudowanym 

i w obszarze zabudowanym – 20,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słubickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wiesław Kołosza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 2 stycznia 2020 r.

Poz. 18


		2020-01-02T14:27:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




